del presente contrato, los que ejecutará con plena sujeción y sometimiento al expediente 
de contratación aprobado por el órgano de contratación, así como el resto de las 
normas, prescripciones y condiciones expuestas en la documentación contractual. 

SEGUNDA.- PRECIO 

2.1.- El precio del contrato es de 272.789,90 € (doscientos setenta y dos mil setecientos 
ochenta y nueve euros con noventa céntimos), IVA excluido. 

El precio establecido no podrá ser objeto de revisión. 

2.2.- La adjudicataria tiene derecho al abono de los bienes efectivamente entregados y 
formalmente recibidos y la facturación se realizará según recepciones de materiales a